Директору МАОУ СОШ №20
Т.Н. Устькачкинцевой

	от _________________________________,
проживающей по адресу: ____________________________________
____________________________________

	контактный телефон: ________________

Заявление о предоставлении бесплатного горячего питания
Прошу предоставить моему\й сыну/дочери ___________________________________________________________________, ученику/це _______класса, в дни посещения МАОУ СОШ №20 на период с 2 сентября 2022 года по 31 мая 2023 года бесплатное горячее питание в связи с тем, что ребенок относится к категории (нужное подчеркнуть):
· обучающихся по образовательной программе начального общего образования;
· детей с ограниченными возможностями здоровья;
· детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей;
· детей из семей беженцев и вынужденных переселенцев;
· малообеспеченных семей;
· многодетных семей;
· детей-инвалидов.
С Положением об организации питания обучающихся МАОУ СОШ №20 ознакомлен(а)
В случае изменения оснований для получения льгот на питание обязуюсь незамедлительно письменно информировать администрацию МАОУ СОШ №20.
_______________________________
____________________________дата
	Директору МАОУ СОШ №20
Т.Н. Устькачкинцевой

	от _________________________________,
проживающей по адресу: ____________________________________
____________________________________

	контактный телефон: ________________

Заявление о предоставлении бесплатного горячего питания
Прошу предоставить моему\й сыну/дочери ___________________________________________________________________, ученику/це _______класса, в дни посещения МАОУ СОШ №20 на период с 2 сентября 2022 года по 31 мая 2023 года бесплатное горячее питание в связи с тем, что ребенок относится к категории (нужное подчеркнуть):
· обучающихся по образовательной программе начального общего образования;
· детей с ограниченными возможностями здоровья;
· детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей;
· детей из семей беженцев и вынужденных переселенцев;
· малообеспеченных семей;
· многодетных семей;
· детей-инвалидов.
С Положением об организации питания обучающихся МАОУ СОШ №20 ознакомлен(а)
В случае изменения оснований для получения льгот на питание обязуюсь незамедлительно письменно информировать администрацию МАОУ СОШ №20.
_______________________________
[bookmark: _GoBack]____________________________дата